a contratação de DANIEL JOSE PINHEIRO FILHO 01515944573, pessoa jurídica de direito privado, 
Inscrita no CNPJ sob o n° 29.339.118/0001- 20, situada na Rua Dr. Crescêncio Silveira, 135, Senhor do 
Bonfim, Caculé - BA, CEP 46.300- 000. Valor global da Dispensa: R$ 3.407,10 (três mil e quatrocentos 
e sete reais e dez centavos). Comissão Permanente de Licitação – 02 de março de 2022. Breno Calasans 
Costa Ribeiro - Presidente.

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
053/2022

A Prefeitura Municipal de Caculé – Bahia, com base no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de

[...]

contratação de DANIEL JOSE PINHEIRO FILHO 01515944573, pessoa jurídica de direito privado, In-
scrita no CNPJ sob o n° 29.339.118/0001-20, situada na Rua Dr. Crescêncio Silveira, 135, Senhor do Bon-
fim, Caculé - BA, CEP 46.300-000. Valor global da Dispensa: R$ 3.407,10 (três mil e quatrocentos e sete 
reais e dez centavos), constante do respectivo Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 053/2022, 
devendo ser celebrado o contrato com: DANIEL JOSE PINHEIRO FILHO 01515944573. Publique-se 
no local de costume. Celebre-se o respectivo contrato, que será regido obedecendo às formalidades de

[...]

Lança-se o Ato Formal para a contratação de DANIEL JOSE PINHEIRO 
FILHO 01515944573, pessoa jurídica de direito privado, Inscrita no CNPJ sob o n° 29.339.118/0001-20, 
situada na Rua Dr. Crescêncio Silveira, 135, Senhor do Bonfim, Caculé - BA, CEP 46.300-000. Valor 
global da Dispensa: R$ 6.219,55 (seis mil e duzentos e dezenove reais e cinquenta e cinco centavos). 
Comissão Permanente de Licitação – 02 de março de 2022. Breno Calasans Costa Ribeiro - Presidente.

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
054/2022

A Prefeitura Municipal de Caculé – Bahia, com base no art.

[...]

O prefeito lança o Ato Formal para a contratação de DANIEL 
JOSE PINHEIRO FILHO 01515944573, pessoa jurídica de direito privado, Inscrita no CNPJ sob o n° 
29.339.118/0001-20, situada na Rua Dr. Crescêncio Silveira, 135, Senhor do Bonfim, Caculé - BA, CEP 
46.300-000. Valor global da Dispensa: R$ 6.219,55 (seis mil e duzentos e dezenove reais e cinquenta e cin-
co centavos), constante do respectivo Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 054/2022, devendo 

ser celebrado o contrato com: DANIEL JOSE PINHEIRO FILHO 01515944573. Publique-se no local de 
costume. Celebre-se o respectivo contrato, que será regido obedecendo às formalidades de direito público,

[...]

Lança-se o Ato Formal para a contratação de 
CRISTOVAO ANTONIO SANTOS FARIAS, pessoa jurídica de direito privado, Inscrita no CNPJ sob 
o n° 14.986.473/0001-14, situada na Av. Manuel Caculé, 01, Copacabana, Caculé - BA, CEP 46.300-000. 
Valor global da Dispensa: R$ 14.800,00 (quatorze mil e oitocentos reais). Comissão Permanente de Licita-
ção – 04 de março de 2022. Breno Calasans Costa Ribeiro - Presidente.

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
055/2022

A Prefeitura Municipal de Caculé – Bahia, com base no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21

[...]

O prefeito lança o Ato Formal para a contratação de 
CRISTOVAO ANTONIO SANTOS FARIAS, pessoa jurídica de direito privado, Inscrita no CNPJ sob 
o n° 14.986.473/0001-14, situada na Av. Manuel Caculé, 01, Copacabana, Caculé - BA, CEP 46.300-000. 
Valor global da Dispensa: R$ 14.800,00 (quatorze mil e oitocentos reais), constante do respectivo Processo 
de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 055/2022, devendo ser celebrado o contrato com: CRISTOVAO 
ANTONIO SANTOS FARIAS. Publique-se no local de costume. Celebre-se o respectivo contrato, que 
será regido obedecendo às formalidades de direito público, na forma do art.